
令和 2 年 11 月 25 日 

ご面会の皆様 

身元引受人様 

特別養護老人ホーム安立荘 

荘⾧ 制野 司 

 

対面面会についてのお願い 

 

日頃は当荘の運営にご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

先日より対面面会を開始しておりますがご希望が多く、ご要望にお応えできない場合も

ございます。また愛知県内、近隣市町においても急激な感染拡大が続いており、日常及び面

会時の感染対策は実施しておりますが、人の交流が増えることは感染リスクの上昇につな

がります。 

このような状況下におきましても対面面会の継続、できるだけ多くの入所者様に面会の

機会を提供したく、しばらく以下の対応とさせていただきたくご案内いたします。 

今後も状況に応じて変更、又は対面面会中止の可能性はございますが、その際は何卒ご協

力を申し上げます。 

 

記 

1. 面会回数 

  入居者お一人につき、月 2 回まで 

※ 看取り対応の方はご相談ください 

※ その他のご親族様ともご相談の上、調整をお願いいたします 

 

2. 面会予約 

  前日 17：00 までに 

 

3. その他 

  予約当日でも風邪症状、体調に不安がある場合は面会ご遠慮ください（別日に振替可） 

 

以上 

 

【問い合わせ先】 

電話：0561ʷ32ʷ0115 

生活相談員 原田 

課⾧ 伊沢 


